



IFCI
LIMITED
आई एफ सी आई लिमिटेड
(A Government of India Undertaking)
(भारत सरकार का उपक्रम)

June 15, 2026

No. IFCI/CS/61/2026-436	No. IFCI/CS/62/2026-437
1. National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051	2. BSE Limited Department of Corporate Service Phiroze JeeJeebhoy Tower Dalai Street, Fort Mumbai – 400 001
CODE:IFCI	CODE:500106

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication – Notice to Shareholders – Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

In terms of Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, please find enclosed herewith copies of newspaper publication w.r.t Special Window for transfer and dematerialisation of physical securities.

This is for your information and record.

Thanking you

For **IFCI Limited**

P M
(Priyanka Sharma)
Company Secretary

Encl.: As above

आई एफ सी आई लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय:

आईएफसीआई टावर, 61 नेहरु प्लेस, नई दिल्ली – 110 019

दूरभाष: +91-11-4173 2000, 4179 2800

फैक्स: +91-11-2623 0201, 2648 8471

वेबसाइट: www.ifcilttd.com

सीआईएन: L74899DL1993GOI053677

1948 से राष्ट्र के विकास में

IFCI Limited

Regd. Office:

IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi - 110 019

Phone: +91-4173 2000, 4179 2800

Fax: +91-11-2623 0201, 2648 8471

Website: www.ifcilttd.com

CIN: L74899DL1993GOI053677

In Development of the Nation since 1948





आई एफ सी आई लिमिटेड
(A Government of India Undertaking)
(एन सी आई सी १९८०)

Regd. Office: IFCI Tower,
61 Nehru Place, New Delhi-110019,
Tel: 011-4173 2000/ 4179 2800
Email: complianceofficer@ifcilt.com
Website: www.ifcilt.com
CIN: L74899DL1993GOI053677

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities.

Notice is hereby given that pursuant to the Securities Exchange Board of India (SEBI) Circular HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 (SEBI Circular), SEBI has opened another **Special Window** for transfer and dematerialization ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. This special window shall remain open for a period of one year from **February 05, 2026, to February 04, 2027**. The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. However, securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) shall not be considered under this window for processing.

The eligible shareholders may submit their request to the Company at the above address or to Registrar and Share Transfer Agent [R&STA] of the Company, i.e. MCS Share Transfer Agent Limited, at 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110020. E-mail id - helpdeskdelhi@mcsregistrars.com.

During the said period, the securities which are re-lodged for transfer shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period. The investor/transferee is required to fulfil the conditions as required/mentioned in SEBI Circular for Lodgement of their requests.

The SEBI Circular can be accessed at https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html and is also available on the website of the Company at https://www.ifcilt.com/2025/SEBI_Special_Window_30Jan2026.pdf

Update KYC and Dematerialization - The shareholders who are holding shares in physical form are requested to update their KYC and requested to convert their physical share certificates into dematerialized form. Further, shareholders holding share in Demat are requested to update their KYC details with their Depository Participants.

Date : 15.06.2026
Place : New Delhi

For IFCI Limited
(Priyanka Sharma)
Company Secretary





IFCI
LIMITED
आई एफ सी आई लिमिटेड
(A Government of India Undertaking)
(भारत सरकार का उपक्रम)

पंजीकृत कार्यालय: आईएफसीआई टॉवर,
61 नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110 019
फोन : 011-4173 2000/ 4179 2800
ईमेल: complianceofficer@ifcilttd.com
वेबसाइट : www.ifcilttd.com
सीआईएन : L74899DL1993GO1053677

भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण और विमुद्रीकरण के लिए विशेष विंडो

एताद्वारा द्वारा यह सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (SEBI) के परिपत्र **HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026** दिनांक 30 जनवरी, 2026 (SEBI परिपत्र) के अनुसार, SEBI ने उन भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण और डीमटेरियलाइजेशन ("डीमैट") के लिए एक और विशेष विंडो खोली है, जिन्हें 01 अप्रैल, 2019 से पहले देना/खरीदा गया था। यह विशेष विंडो **05 फरवरी, 2026 से 04 फरवरी, 2027** तक, यानी एक वर्ष की अवधि के लिए खुली रहेगी। यह विशेष विंडो उन हस्तांतरण अनुरोधों के लिए भी उपलब्ध होगी, जिन्हें पहले जमा किया गया था, लेकिन दस्तावेजों/प्रक्रिया में कमी या किसी अन्य कारण से अस्वीकृत/वापस कर दिया गया था या जिन पर ध्यान नहीं दिया गया था। हालांकि, जिन प्रतिभूतियों को निवेशक शिधा और संस्थापन कोष (IEPF) में हस्तांतरित कर दिया गया है, उन्हें इस विंडो के तहत प्रोसेसिंग के लिए विचार में नहीं लिया जाएगा।

योग्य शेयरधारक अपना अनुरोध कंपनी को ऊपर दिए गए पते पर या कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट [R&STA], यानी MCS शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड को भेज सकते हैं। इनका पता है : 179-180, DSIDC रोड, तीसरी मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली - 110020, या ई-मेल आईडी - helpdeskdelhi@mcsregistrars.com, पर जमा कर सकते हैं।

उक्त अवधि के दौरान, हस्तांतरण के लिए दोबारा जमा की गई प्रतिभूतियों को अनिवार्य रूप से केवल डीमैट मोड में ही हस्तांतरिती (हस्तांतरणकर्ता) के खाते में जमा किया जाएगा, और हस्तांतरण के पंजीकरण की तारीख से एक वर्ष की अवधि के लिए वे लॉक-इन (सयबा-पद) अवधि के अंतर्गत रहेंगी। उक्त लॉक-इन अवधि के दौरान ऐसी प्रतिभूतियों का हस्तांतरण/लियन-मार्क/गिरवी रखना प्रतिबन्धित रहेगा। निवेशक/हस्तांतरिती को अपने अनुरोध जमा करने के लिए SEBI परिपत्र में आवश्यक/उल्लिखित शर्तों को पूरा करना अनिवार्य है। SEBI का परिपत्र <https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities-99411.html> पर देखा जा सकता है, और यह कंपनी की वेबसाइट https://www.ifcilttd.com/2025/SEBI_Special_Window_30Jan2026.pdf पर भी उपलब्ध है।

KYC अपडेट और डीमटेरियलाइजेशन करें—जिन शेयरहोल्डर्स के पास फिजिकल रूप में शेयर हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपना KYC अपडेट करें और अपने फिजिकल शेयर सर्टिफिकेट को डीमटेरियलाइज्ड रूप में बदलवा लें। साथ ही, जिन शेयरहोल्डर्स के पास डीमैट रूप में शेयर हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास अपनी KYC डिटेल्स अपडेट करें।

दिनांक: 15.06.2026

स्थान: नई दिल्ली

आईएफसीआई लिमिटेड के लिए
(प्रियंका शर्मा)
कंपनी सचिव

